
Standard maszyny :
- Niski profil koszenia ( 30 - 150 mm )  

- Rolka tył ( 140 mm )

- Przód na płozach

- Standardowe bolce ( 28 mm ) 

- Wałek przekaźnika mocy ze sprzęgłem 

- 2 sztangi  

- 4 obracane noże tnące 

- Stały napęd 540 obr/ min

- Zapotrzebowanie mocy ( 30 km )  

- Manualnie rozłączany napęd opryskiwacza     

       

- Otwierane boki

- Bolce ( 22 mm )

- Rolka tył ( 220 mm )

- Przód na metalowych kołach 

        

Dodatkowa opcja : 

Kosiarka sadownicza zawieszona 
na trzypunktowym układzie 
zawieszenia ( TUZ ) 

S162S
S182S
S202S
S222S
S242S

160 cm 
180 cm 
200 cm 
220 cm 
240 cm 

170 cm 
190 cm 
210 cm 
230 cm 
250 cm 

580 Kg 
600 Kg 
620 Kg 
660 Kg 
700 Kg 

Typ Szerokość
  robocza Waga Szerokość

 całkowita  

z możliwością agregowania opryskiwacza   Kosiarka Sadownicza 


